МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

им. А.С. ПУШКИНА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г.                             Белореченск                                        № 312 -О

Об утверждении  списков на бесплатное  питание учащихся

1-4 классов

в 2024-2025 учебном году со 1 сентября 2024 г по 30 декабря 2024 года.

      В соответствии с приказом управления образованием

администрации муниципального образования Белореченский район № 753 от

17.05.2024 г.

«Об утверждении стоимости питания учащихся общеобразовательных

организациях муниципального образования Белореченский район с 1

сентября по 30 декабря 2024 года»,                   п р и к а з ы в а ю:

          1.Ответственной за организацию питания в МБОУ СОШ 2

 Лапшиной С.А.:

1.1. Обеспечить представление горячего питания, получающими

начальное общее, основное общее и среднее общее образование в

МБОУ СОШ 2.

1.2 Стоимость одноразового горячего питания в день для одного

учащегося, находящегося в школе 1-4 класса

Возрастная

группа

источник

финансирования

завтрак

(обучающи

еся в 1

смену)

обед

(обучающиес

я в 1 смену)

обед

(обучающиес

я в 2 смену)

полдник

(обучающиес

я в 2 смену)

1-4 класс (все

обучающиеся

списочного

состава, кроме

обучающихся

на дому без

льготного

статуса и

обучающихся

на дому,

имеющих

статус ОВЗ)

Стоимость

питания, в том

числе:

100,00 руб. 127,00 руб. 127,00 руб. 100,00 руб.

стоимость

набора

продуктов всего:

93,00 руб. 115,00 руб. 115,00 руб. 93,00 руб.

стоимость

набора

продуктов,

федеральный,

краевой,

муниципальный

бюджет.

93,00 руб. 95,4 руб. 95,4 руб. 93,00 руб.

стоимость

набора
0,00 руб. 19,60 руб. 19,60 руб. 0,00 руб.

продуктов,

муниципальный

бюджет.

стоимость

услуги по

приготовлению

пищи,

муниципальный

бюджет

7,00 руб. 12,00 руб. 12,00 руб. 7,00 руб.

1.3.Утвердить список учащихся 1-4 классов.

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     Т.В. Ломовцева

Ознакомлена:                                                                         Лапшина С.А.

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ 2

от 30.08.2024 г № 312 -О

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ  2

им. А.С. Пушкина

_________ Т.В.Ломовцева

Список учащихся 1-4 классов

МБОУ СОШ 2

 2024 – 2025 учебный год

№

п/п

ФИО Класс  Примечание

1.  Абдулаев Давид Забитович 1а

2.  Авдеева Василиса Алексеевна 1а

3.  Аветисян Гор Гургенович 1а

4.  Аветисян Марине Гургеновна 1а

5.  Айрапетян Артур Эрнестович 1а

6.  Акашев Ярослав Романович 1а

7.  Антонова Ева Дмитриевна 1а

8.  Гербутов Константин Матвеевич 1а

9.  Евстегнеев Игорь Витальевич 1а

10.  Ермолаева Владислава Анатольевна 1а

11.  Жирлицина Есения Никитовна 1а

12.  Кладова Мария Ивановна 1а

13.  Коломиец Михаил Дмитриевич 1а

14.  Лихенко Дмитрий Николаевич 1а

15.  Ляшенко Егор Валерьевич  1а

16.  Матевосян Ева Артемовна 1а

17.  Нерсесян Вера Арменаковна 1а

18.  Острецова Валерия Федоровна 1а

19.  Павленко Виталина Артемовна 1а

20.  Паронян Светлана Артоваздовна 1а

21.  Процко Дарья Алексеевна 1а

22.  Савельева Амалия Романовна 1а

23.  Светиков Александр Михайлович 1а

24.  Суворова Дарина Александровна 1а

25.  Тарвердова Ангелия Павловна 1а

26.  Терновская Милана Денисовна 1а

27.  Чекасина Мирослава Дмитриевна 1а

28.  Янкова Доминика Вячеславовна 1а

29.  Агапова Вероника Владимировна 1б

30.  Алиева Амира Амиран гызы 1б

31.  Аракелян Георгий Гиевич 1б

32.  Бабаджанян Сергей Арменович 1б

33.  Гаврилов Максим Николаевич 1б

34.  Дубовик Анастасия Алексеевна 1б

35.  Жирнов Мирон Сергеевич 1б

36.  Закапаева Мария Александровна  1б

37.  Иванова Софья Денисовна 1б

38.  Исютина Инна Арменовна 1б

39.  Калинина Софья Сергеевна 1б

40.  Канищев Максим Алексеевич 1б

41.  Келлер Елизавета Константиновна  1б

42.  Кочергина Дарья Дмитриевна 1б

43.  Кудрин Дмитрий Романович 1б

44.  Лесков Максим Викторович 1б

45.  Мовсесян Анюта Оганесовна 1б

46.  Нечаева Мария Даниловна 1б

47.  Нарчуганов Артём Михайлович 1б

48.  Овчаренко Анжелика Сергеевна 1б

49.  Петрова Ангелина Максимовна 1б

50.  Попова Амина Павловна 1б

51.  Проскуренко Алиса Дмитриевна 1б

52.  Разаренова Злата Евгеньевна 1б

53.  Савина Софья Викторовна 1б

54.  Семёнов Богдан Сергеевич 1б

55.  Тутунджян Элина Мартиновна 1б

56.  Федько Ольга Викторовна 1б

57.  Худоян Карам Темурович 1б

58.  Шалом Юлия Владимировна 1б

59.  Алексанян Самвел Самвелович 1в

60.   Аракелян Нина Радиковна  1в

61.  Арапова Арина Максимовна   1в

62.  Баберцян Аветик Гамлетович  1в

63.  Василенко Юлия Витальевна 1в

64.  Григолая Дмитрий Станиславович  1в

65.  Закирова Амелия (отчества нет) 1в

66.  Казакова Таисия Александровна  1в

67.  Каламбет Даниил Андреевич  1в

68.  Князева Полина Артёмовна  1в

69.  Колпакова София Ильинична  1в

70.  Королёв Александр Романович  1в

71.  Кубышкина Ева Максимовна  1в

72.  Лапшина Николь Дмитриевна  1в

73.  Мандрыкина Вероника Анатольевна 1в

74.  Маньков Кирилл Егорович  1в

75.  Махарашвили Георгий Владимирович  1в

76.  Молчанова Екатерина Дмитриевна  1в

77.  Николаев Илья Игоревич  1в

78.  Новосёлов Андрей Евгеньевич  1в

79.  Павлов Даниил Антонович  1в

80.  Погораздов Даниил Павлович  1в

81.  Романычева Валерия Романовна  1в

82.  Степанян Арина Артуровна  1в

83.  Тарасов Глеб Денисович 1в

84.  Фисенко София Денисовна  1в

85.  Фомина Варвара Дмитриевна  1в

86.  Фомина Кира Дмитриевна  1в

87.  Шекоян Дарина Артуровна  1в

88.  Юсупова Милана (отчества нет) 1в

89.  Абрамов  Арсений Сергеевич 2а

90.  Абумислимова Милана Ибрагимовна 2а

91.  Агасарян Иван Вадимович 2а

92.  Атанов Тимофей Вадимович 2а

93.  Баев  Александр Николаевич 2а

94.  Бархян Лиана Араратовна 2а

95.  Белухина Алира Евгеньевна 2а

96.  Боровко Савелий Никитич  2а

97.  Бочарников Тимофей Антонович 2а

98.  Бурнусузян Эмилия Альбертовна 2а

99.  Васильев Богдан Евгеньевич 2а

100.  Гевенян Анна Арменовна 2а

101.  Гончарова Мирослава Андреевна 2а

102.  Горбач Илья Александрович 2а

103.  Зайцев Михаил Дмитриевич 2а

104.  Зиновьев Николай Дмитриевич 2а

105.  Кириченко Анна Дмитриевна 2а

106.  Ковшарёва Виктория Станиславовна 2а

107.  Коснаревич Маргарита Ильинична 2а

108.  Костенко Анастасия Ивановна 2а

109.  Кузюлин Давид Константинович 2а

110.  Лазовская Валерия Богдановна 2а

111.  Малахов Александр Петрович 2а

112.  Мирошниченко Мирослав Николаевич 2а

113.  Онищенко Иван Игоревич 2а

114.  Покидько Дарина Владимировна 2а

115.  Попов Илья Алексееич 2а

116.  Репухова Елизавета Денисовна 2а

117.  Сахно Кира Сергеевна  2а

118.  Солянов Роман Олегович  2а

119.  Султанов Рустам Русланович 2а Обучение на дому

120.  Суходоева София Михайловна 2а

121.  Удодов Денис Дмитриевич 2а

122.  Федяков Глеб Александрович 2а

123.  Щамхалова Милана Галилевна 2а

124.  Абумислимов Искандер Арсенович  2б

125.  Альбертян  Владислав  Степанович 2б

126.  Аракелян Арина Аликовна 2б

127.  Бережной Виктор Денисович 2б

128.  Блинков Артём  Сергеевич 2б

129.  Бовкун Мирослава Александровна 2б

130.  Величко Мария Алексеевна 2б

131.  Головин  Арсений Данилович 2б

132.  Григорян  Даниэль Ефремович 2б

133.  Гурова Виталина Вадимовна 2б

134.  Делиньян Алёна Александровна 2б

135.  Егоринко Олеся Романовна 2б

136.  Ерлецкис  Николай Евгеньевич 2б

137.  Егиазарян Алекс Артурович 2б

138.  Ефремова Василина Олеговна 2б

139.  Зарубин Алексей Дмитриевич 2б

140.  Захарян Артур Давидович 2б

141.  Зверев Стефан Павлович 2б

142.  Ильина Валерия Викторовна 2б

143.  Каминская Агния Станиславовна 2б

144.  Карапенян Арам Артанович 2б

145.  Котов Ярослав Александрович 2б

146.  Кудрин Денис Романович 2б

147.  Лазарев Артём Александрович 2б

148.  Надеждина Алиса Артёмовна 2б

149.  Николаенко Владислав  Александрович 2б

150.  Николаенко Алексей Александрович 2б

151.  Оганесян Маргарита Самвеловна 2б

152.  Петросян Карен Артурович 2б

153.  Сергиенко Данила Сергеевич 2б

154.  Тарарай Кирилл Сергеевич 2б

155.  Трофимченко Алиса Юрьевна 2б

156.  Хачедуров Матвей Петрович 2б

157.  Шмыгленко Арина Романовна 2б

158.  Азарян Тигран Вачаганович 2в

159.  Апикьян София Вартановна 2в

160.  Броева  Авелина Мералиевна 2в

161.  Верт Алена Александровна 2в

162.  Волков Александр Алексеевич 2в

163.  Гаврилюк Константин Романович 2в

164.  Глебов Глеб Александрович 2в

165.  Глухова Ольга Александровна 2в

166.  Гонтарь Семен Андреевич 2в

167.  Гучетль Белла Муратовна 2в

168.  Дроженко Владислав Сергеевич 2в

169.  Егикян Габриель Мнацаканович 2в

170.  Иванова Диана Семеновна 2в

171.  Карапетян Артур Амбарцумович 2в

172.  Керимова Алиса Васильевна 2в

173.  Ковылкина Елена Алексеевна 2в

174.  Козлов Дамир Ферузович 2в

175.  Колмыкова Виктория Витальевна 2в

176.  Новик Светлана Анатольевна 2в

177.  Новиков Глеб Александрович 2в

178.  Падалко Артем Юрьевич 2в

179.  Пархоменко Кирилл Артемович 2в

180.  Рудаков Михаил Иванович 2в

181.  Сова Сергей Андреевич 2в

182.  Субуханкулов Денис Александрович 2в

183.  Таровик Егор Александрович 2в

184.  Тетерина Диана Григорьевна 2в

185.  Трофименко Елизавета Павловна 2в

186.  Турыгина Алиса Данииловна 2в

187.  Хачатурян Милана Артуровна 2в

188.  Шуваев Петр Алексеевич  2в

189.  Щелчков Иван Дмитриевич 2в

190.  Яковлева Версавия Ивановна 2в

191.  Абрамова Элла Гайковна 3а

192.  Балховитин Кирилл Игоревич 3а

193.  Белоконь Кира Николаевна 3а

194.  Бондаренко Ольга Денисовна 3а

195.  Варфаламеев Андрей Павлович 3а Обучение на дому

196.  Витер Анна Денисовна 3а

197.  Гаврилюк Александра Романовна 3а

198.  Гапоненко София Владимировна 3а

199.  Гинга Михаил Дмитриевич 3а

200.  Джелетьян Диана Аликовна 3а

201.  Дмитриева Ирина Владимировна 3а

202.  Знак Владислава Александровна 3а

203.  Исаева София Алексеевна 3а

204.  Кешишьян Элина Артемовна 3а

205.  Кожевникова Анна Владимировна 3а

206.  Константинов Кирилл Сергеевич 3а

207.  Копытков Роман Александрович 3а

208.  Коровайкин Дамир Олегович 3а

209.  Король Софья Максимовна 3а

210.  Лапшаев Андрей Евгеньевич 3а

211.  Лило Екатерина Романовна 3а

212.  Любавин Егор Витальевич 3а

213.  Мирошниченко Дмитрий Романович 3а

214.  Мноян Ангелина Гариковна 3а

215.  Олейникова Аля Григорьевна 3а

216.  Паронян Самвел Артаваздович 3а

217.  Плотников Макар Витальевич 3а

218.  Пономаренко Анастасия Андреевна 3а

219.  Прудникова Ангелина Александровна 3а

220.  Савченко Николай Владимирович 3а

221.  Спицина Варвара Владимировна 3а

222.  Ушанев Артем Александрович 3а

223.  Хосровян Асмик Артёмовна 3а

224.  Шакарян Армен Шотавич 3а

225.  Шевченко Ева Дмитиевна 3а

226.  Янкова Алиса Юрьевна 3а

227.  Аракелян Лия Гиевна 3б

228.  Васильева Дарина Леонидовна 3б

229.  Волкова Кира Александровна 3б

230.  Воробьева АленаРомановна 3б

231.  Воробьева Виктория Владимировна 3б

232.  Галкина Амелия Андреевна 3б

233.  Григорян Милана Артёмовна 3б

234.  Ещенко Макар Павлович  3б

235.  Захаров Богдан Эдуардович 3б

236.  Земляков Кирилл Юрьевич 3б

237.  Каламбет Амалия Андреевна 3б

238.  Калинникова Яна Александровна 3б

239.  Киктев  Константин Дмитриевич 3б

240.  Киракосьян Дамир Артурович 3б

241.  Кисляков Лев Владимирович 3б

242.  Кожевников Глеб Сергеевич 3б

243.  Колбасов Тимофей Иванович 3б

244.  Кузнецова Дарья Владимировна 3б

245.  Куценко Александра Анатольевна 3б

246.  Лапандина Алиса Игоревна 3б

247.  Лебедева Екатерина  Олеговна 3б

248.  Лукашов Богдан Владимирович 3б

249.  Макаров Филат Евгеньевич 3б

250.  Макарова Мария Евгеньевна 3б

251.  Манилис Алиса Евгеньевна 3б

252.  Манилис Владислав Евгеньевич 3б

253.  Михайлицкий Евгений Владимирович 3б

254.  Мороз София Сергеевна 3б

255.  Никулина Яна Сергеевна 3б

256.  Пасеукин Тимур Александрович 3б

257.  Пикулев Максим Дмитриевич 3б

258.  Потапенко Валентина Сергеевна 3б

259.  Рузгус Роман Витальевич 3б

260.  Федотикова Ева Олеговна 3б

261.  Хашимов Демьян  Тахирович 3б

262.  Юстус Даниэль Вячеславович 3б

263.  Айрапетян Валерия Эрнестовна 3в

264.  Аракелян Эмилия Мисаковна 3в

265.  Бут Вероника Денисовна 3в

266.  Варфаламеева Нина Павловна 3в

267.  Гаража Макар Дмитриевич 3в

268.  Гаспарян Тигран Азатович 3в

269.  Гевенян Марк Арменович 3в

270.  Гордеев Кирилл Иванович 3в

271.  Губанов Макар Дмитриевич 3в

272.  Егиазарян Владик Артурович 3в

273.  Задорожная Дарья Денисовна 3в

274.  Закревский Артем Андреевич 3в

275.  Ильина Александра Юрьевна 3в

276.  Катрушин Данил Валентинович 3в

277.  Климентенко Анна Геннадьевна 3в

278.  Кодуа Нелли Дмитриевна 3в

279.  Козлова Соня Ферузовна 3в

280.  Коман Дарина Станиславовна 3в

281.  Крамаренко Елена Алексеевна 3в

282.  Краснощеков Артем Сергеевич 3в

283.  Мантур Константин Александрович 3в

284.  Матвиенко Вероника Викторовна 3в

285.  Медведев Илья Александрович 3в

286.  Николаева Екатерина Игоревна 3в

287.  Новик Алексей Анатольевич 3в

288.  Осадчий Евгений Романович 3в

289.  Павлова Дарина Арутовна 3в

290.  Попов Алексей Алексеевич 3в

291.  Рагимханова Арина Закировна 3в

292.  Рощина Есения Ивановна 3в

293.  Смирнова Арина Максимовна 3в

294.  Сорокина Дарья Евгеньевна 3в

295.  Тыль Максим Александрович 3в

296.  Чернова Милена Игоревна 3в

297.  Чрагян Давид Масисович 3в

298.  Алексеев Павел Павлович 4а Обучение на дому

299.  Алещенко Кирилл Юрьевич 4а

300.  Белентьев Серафим Витальевич 4а

301.  Бесшапошная Маргарита Викторовна 4а

302.  Бойков Игорь Александрович 4а

303.  Боровко Матвей Никитич 4а

304.  Верина Анна Николаевна 4а

305.  Видяшкин Артем Романович 4а

306.  Гаспарян Элеонора Азатовна 4а

307.  Головина Ксения Данииловна 4а

308.  Дереза Глеб Владимирович 4а

309.  Евстратов Платон Александрович 4а

310.  Егоренко Екатерина Романовна 4а

311.  Зверев Елисей Павлович 4а

312.  Ломакин Леонид Алексеевич 4а

313.  Максимова Дарья Юрьевна 4а

314.  Микаелян Макс Мартинович 4а

315.  Орлова Василиса  Евгеньевна 4а

316.  Пашян Алик Камоевич 4а

317.  Примечаева Мария Дмитриевна 4а

318.  Редичкина Полина Ильинична 4а

319.  Савицкая Афина Денисовна 4а

320.  Секриеру Георгий Олегович 4а

321.  Сухих Ангелина Артемовна 4а

322.  Удодова Дарья Дмитриевна 4а

323.  Федько Ариана Дмитриевна 4а

324.  Фурсова Полина Васильевна 4а

325.  Хачатрян Каролина Арсеновна 4а

326.  Хачатурян Марина 4а

327.  Хомик Милана Витальевна 4а

328.  Чекасин Богдан Игоревич 4а

329.  Шалом Кирилл Владимирович 4а

330.  Шевяков Владислав Алексеевич 4а

331.  Шульц Александр Валерьевич 4а

332.  Яковлева Варвара Вячеславовна 4а

333.  Ахадов Закир Дашгын Оглы 4б

334.  Ванцян Элина Вачакановна 4б

335.  Василенко Екатерина Александровна 4б

336.  Винокурова Альбина Сергеевна 4б

337.  Ганжа Михаил Сергеевич 4б

338.  Глущенко Михаил Алексеевич 4б

339.  Гукасян Адам Артурович 4б

340.  Ефименко Михаил Андреевич 4б

341.  Кабелькова Виктория Анатольевна 4б

342.  Косян Эвелина Павловна 4б

343.  Кузнецова Вероника Дмитриевна 4б

344.  Курапов Семен Михайлович 4б

345.  Кушнарев Артем Витальевич 4б

346.  Лопатина Мариника Рауфовна 4б

347.  Манукян Милана Валерьевна 4б

348.  Мелконян Артем Давидович 4б

349.  Мотовилов Кирилл Витальевич 4б

350.  Павлов Илья Антонович 4б

351.  Павлюк Никита Вячеславович 4б

352.  Резникова Дарина Анатольевна 4б

353.  Саулькина Валерия Ивановна 4б

354.  Сафонов Эдуард Эдуардович 4б

355.  Сироткина Александра Антоновна 4б

356.  Сорокин Андрей Евгеньевич 4б

357.  Сухомлинов Дмитрий Максимович 4б

358.  Тихонова Дарина Андреевна 4б

359.  Тронева Анастасия Андреевна 4б

360.  Фалимонов Ефим Александрович 4б

361.  Флоряк Арина Павловна 4б

362.  Христенко Эмилия Алексеевна 4б

363.  Хрущев Макар Викторович 4б Отказ от питания

364.  Черкезия Эмиль Эрикович 4б

365.  Шекоян Каролина Андраниковна 4б

366.  Аведисьян Георгий Андреевич 4в

367.  Балабанян Артем Сергеевич 4в

368.  Бозо-Оглы Самвел Шарифович 4в

369.  Вяльцева Мария Романовна 4в

370.  Глушков Илья Аленович 4в

371.  Демченко Максим Алексеевич 4в

372.  Донцов Александр Николаевич 4в

373.  Зайцева Елизавета Александровна 4в

374.  Каримова Марям Сайфутдиновна 4в

375.  Литвинова Александра Алексеевна 4в

376.  Литвякова Анастасия Сергеевна 4в

377.  Машкина Арина Андреевна 4в

378.  Мелконян Дарина Геворковна 4в

379.  Олейникова Ульяна Григорьевна 4в

380.  Пак Сергей Дмитриевич 4в

381.  Пашаян Давид Себукович 4в

382.  Пшеничная Виктория Данииловна 4в

383.  Раскова Злата Сергеевна 4в

384.  Севрюкова Полина Максимовна 4в

385.  Симонян Бэлла Самвеловна 4в

386.  Сидоренко Ева Алексеевна 4в

387.  Солопова Арина Игоревна 4в

388.  Терекян Тамерлан Размикович 4в

389.  Терновская Диана Денисовна 4в

390.  Федусь Владимир Александрович 4в

391.  Хачатурян Слава Артурович 4в

392.  Хитров Артём Александрович 4в

393.  Чигвинцева Ксения Витальевна 4в

394.  Чухраева Александра Александровна 4в

395.  Шматько Егор Андреевич 4в

396.  Шолохова Диана Денисовна 4в

397.  Юсупов Артур Полатович 4в

398.  Яблочнюк Алёна Витальевна 4в

Сведения

о количестве учащихся 1-4 классов МБОУ СОШ 2

на льготное питание по состоянию на 1 сентября 2024 года

2024 – 2025 учебный год

№ п/п Класс Количество учащихся

1.  1«А» 28

2.  1«Б» 30

3.  1 «В» 30

4.  2 «А» 34

5.  2 «Б» 34

6.  2 «В» 33

7.  3 «А» 35

8.  3 «Б» 36

9.  3 «В» 35

10.                      4«А» 34

11.                      4«Б» 32

12.                      4«В» 33

ИТОГО 394

Приложение 2

к приказу МБОУ СОШ 2

от 30.08.2024 г №  312 -О

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ  2

им. А.С. Пушкина

_________ Т.В.Ломовцева

Сведения

о количестве учащихся 1-4 классов МБОУ СОШ 2

на льготное питание по состоянию на 1 сентября 2024 года

2024 – 2025 учебный год

1 смена

№ п/п Класс Количество учащихся

1.  1 «А» 28

2.                      1 «Б» 30

3.  1 «В» 30

4.  3 «Б» 36

5.  3 «А» 35

6.                      4 «Б» 32

ИТОГО 191

Сведения

о количестве учащихся 1-4 классов МБОУ СОШ 2

на льготное питание по состоянию на 01 сентября 2024 года

2024 – 2025 учебный год

2 смена

№ п/п Класс Количество учащихся

1.  3 «В» 35

2.  2 «А» 34

3.  2 «Б» 34

4.  2 «В» 33

5.  4 «А» 34

6.                      4«В» 33

ИТОГО 203

		2024-09-20T15:49:13+0300
	Ломовцева Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа